
 

                                                
                                                          

____________________________ 
 

____________________________________________________________________________________________________ 

25-004 Kielce,  ul. Paderewskiego 20 

e-mail: biuro@mzb.kielce.pl 

tel. 41 36 - 76 - 720   fax. 41 36 - 76 - 917 

 

NZ.260.00.4.2023.PO 
 

Znak sprawy: MZB/Jeziorańskiego 53 /2023                                                        Kielce, dnia  24.07.2023 r. 
 

              INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY      
 

          Miejski Zarząd Budynków w Kielcach jako Zamawiający, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zawiadamia, 
że w wyniku postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 
pkt. 1 ustawy na udzielenie zamówienia publicznego pn: 
„Przebudowa ze względu na zmianę sposobu użytkowania części pomieszczeń w budynku ul. Jana 
Nowaka Jeziorańskiego 53 z przeznaczeniem na cele mieszkalne”  jako najkorzystniejsza wybrana 
została oferta, Wykonawcy: 

 
Firma Budowlano-Usługowa EM-BUD                

Marek Kuchna  
ul. Bukowa 4, 26-026 Morawica  

NIP: 6571096462  
 

za cenę brutto: 6 550 000,00 zł  i okresem gwarancji 60 miesięcy. 
       
Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych                                  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą zgodnie z przyjętymi 
w SWZ kryteriami, tj.:  
      a)  cena brutto – waga kryterium: 60 pkt.  
      b)  okres gwarancji – waga kryterium: 40 pkt.   
     Oferta uzyskała 100 punktów na 100 możliwych do uzyskania, zgodnie z postanowieniem                            
     rozdziału XXII specyfikacji warunków zamówienia. Ponadto oferta spełnia wszystkie warunki SWZ. 

  W przedmiotowym postępowaniu złożono 8 ofert. Zamawiający dokonał oceny oferty.   
Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawcy, który złożył ofertę, a także punktacja  przyznana  
ofercie w  przyjętych  kryteriach oceny oferty oraz łączna punktacja: 
 

 
Nr 

oferty 

Nazwa (firma),  
siedziba i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium:  
Łączna 
punkta
cja   

 Cena z wagą 
60 pkt. 

Okres 
gwarancji 
z wagą 40 
pkt. 

 
1 

R-PRO Karolina Rurarz  
ul. Paryska 103 
26-110 Skarżysko Kamienna  
NIP 6631883733 
 

 
41,16 

 
40 

 
81,16 



 

                                                
                                                          

____________________________ 
 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

25-004 Kielce,  ul. Paderewskiego 20 

e-mail: biuro@mzb.kielce.pl 

tel. 41 36 - 76 - 720   fax. 41 36 - 76 - 917 

 

2 Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe CLAUDIA                          
Grzegorz Karbownik                                                                  
ul. Domaniówka  6/16                          
25-413 Kielce                                         
NIP 657 159 54 32 

 
-------------- 

 
--------------- 

OFERTA 
ODRZUCONA  

3 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe                        
„Max – Bud I” Paweł Kruk                            
25-416 Kielce,                                                               
ul. Zbożowa 2A                                          
NIP: 9591293693 

 
52,07 

 
40 

 
92,07 

4 Przedsiębiorstwo Przemysłowo-
Usługowe „Hotex” Marek i Tomasz 
Snopek Sp.J. 
25-671 Kielce,                                                               
ul. Batalionów Chłopskich 57A  
NIP: 959 12 64 527 

 
42,64 

 
40 

 
82,64 

5 Firma Budowlano-Usługowa                   
EM-BUD Marek Kuchna  
ul. Bukowa 4, 26-026 Morawica  
NIP: 6571096462  

 
60 

 
40 

 
100 

6 Usługi Remontowo- Budowlane 
Łukasz Kozieł 
Łosienek 64 
26-065 Piekoszów 
NIP 9591439116 

 
51,98 

 
40 

 
91,98 

7 EXBUD Konstrukcje Sp. z o.o.,  
ul. Peryferyjna 23;  
25-562 Kielce,  
NIP: 959-202-17-32 

 
37,12 

 
40 

 
77,12 

8 Firma Remontowo-Budowlana 
SELBUD Selena Grabka 
ul. Stefana Okrzei 64 lok.3 
25-526 Kielce 
NIP: 9592037762 

 
49,75 

 
40 

 
89,75 

 


		2023-07-24T14:21:57+0200
	KRZYSZTOF MIERNIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KRZYSZTOF MIERNIK, PESEL: 60041404016, PZ ID: KrzysztofMiernik




